

Call for tenders' details

Title: Supply of professional coffee machines and related services.

Start date: 25/11/2016

Time limit for receipt of tenders: 24/03/2017

Contracting authority: European Commission, Office for Infrastructure and Logistics in Brussels (OIB)

Status: Closed

Call for tenders question list

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
1	29/11/2016 10:31	29/11/2016 14:32	English documents	Hello, is it possible obtain the whole document in english version, please? Best regards	29/11/2016 The procurement documents in English will be published on the 21st of December 2016. Best regards

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
2	20/12/2016 17:22	23/12/2016 15:23	Capacità professionale e tecnica	<p>Salve,</p> <p>nel bando di gara vengono richieste come Capacità professionale e tecnica:</p> <p>"un elenco dei principali appalti pubblici e/o privati direttamente attinenti all'oggetto dell'appalto ed eseguiti durante gli ultimi 3 anni, in cui siano indicati l'importo, la durata e la data di inizio corrispondenti, nonché gli estremi completi (persona di contatto, indirizzo, numero di telefono, indirizzo e-mail) dei loro destinatari pubblici o privati.</p> <p>Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti:</p> <p>lotto 1: è richiesta l'esecuzione di 6 appalti con un valore minimo di 15 000 EUR;</p> <p>lotto 2: è richiesta l'esecuzione di 6 appalti con un valore minimo di 25 000 EUR."</p> <p>Si deve trattare esclusivamente di "appalti" aggiudicati o e' possibile dimostrare "referenze di esecuzione di forniture con un valore minimo di 25 000 EUR" come richiesto nella quasi totalità delle gare europee?</p>	<p>23/12/2016 Vedere Domande e Risposte Serie 1 Questions &Answers Serie 1</p>

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
3	04/02/2017 08:55	09/02/2017 17:09	Indiening dossier	Wij hebben ons dossier reeds ingediend op 6/01/2017. Nu vernam ik dat er een bijkomende vraag was naar document verdeling Everpure filters. Hoe kan ik dit separaat aanleveren aub.	09/02/2017 Zie vragen en antwoorden Reeks 2 (FR-NL-EN-IT) Voir questions et réponses Série 2 (FR-NL-EN-IT) See questions and answers Series 2 (FR-NL-EN-IT) Vedere domanda e risposte Serie 2 (FR-NL-EN-IT) Questions/Réponses Série 2 (FR-EN-NL-IT)
4	13/03/2017 12:57	16/03/2017 17:24	Boîte d'envoi offre	Pouvez-vous nous confirmer, comme nous l'avons compris, que nous pouvons réunir les deux offres LOT1 et LOT2 dans une même boîte d'envoi.	16/03/2017 voir questions & réponses Serie 3 see questions & answers Serie 3 zie vragen & antwoorden Serie 3 vedere domanda & risposta Serie 3 Questions/Réponses Série 3 (FR-EN-NL-IT)